EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE – DISPENSA Nº 004/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA.

CONTRATADA: TOPOFLORA ASSESSORIA TOPOGRAFIA E FLORESTAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA ELEBORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE TERRA NUA PARA O

MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA

DATA DA ASSINATURA: 19 DE MARÇO DE 2021

VIGÊNCIA: 12/03/2022

VALOR: 12.000,00

                                  Adelcino Francisco Lopo
                                     Prefeito Municipal